%‘ﬁ\ print

FTEXLEXT—FXA2E

F v =)L ID: ACT_17B9522E48E7 2iNH: 2019-02-22 N7z 2025-04-27

Lexmark International, Inc.

PrintReleafld A T Z58%E L & 9 Lexmark International,
InC.EEZIIEETTL,487,476, 720 MBEIC KL DD EEERET178,504 PrintReleaf MIE#E Y 1) —,

5] 1,487,476,720 178,504

BES—rAFTEY b — BREMINREGKR

SEICOEZTJO0-NILTANT bk



BRMBEORE
WwH7Os ok

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Mexico

Madagascar

Northern Ireland

Dominican Republic

IE SDGs

E\EE{/%‘*EZT N X

o § Eaane
. A BN Y =
wmmw /o ol

37,863
31,554
26,826
24,408
21,246

19,304

EM7ros o b

France (Torcé)

British Columbia (Redstone)
United States - South Dakota
Tanzania

Romania

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS

&

7,842
5,733
2,984

417

267

ADH 178,504



