

## 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_17B9522E48E7

参加日: 2019-02-22

生成された: 2025-04-27

## Lexmark International, Inc.

PrintReleafは以下を認定しますLexmark International, Inc.顧客は合計で1,487,476,720森林再生による紙の消費量合計178,504 PrintReleaf の標準ツリー。



**1,487,476,720** 標準シートオフセット



**178,504** 再植林された標準樹木

生涯にわたるグローバルインパクト





## 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

植林プロジェクト	木
Northern California	37,863
British Columbia (Cariboo)	31,554
Mexico	26,826
Madagascar	24,408
Northern Ireland	21,246
Dominican Republic	19,304

植林プロジェクト	木
France (Torcé)	7,842
British Columbia (Redstone)	5,733
United States - South Dakota	2,984
Tanzania	477
Romania	267

木の総数 178,504

計画 SDGs















